
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 5 Jueves 6 de enero de 2011 Sec. V-A.  Pág. 1303

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
61

2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

612 Anuncio de adjudicación de: Secretaría de Estado de Planificación e
Infraestructuras  -  Demarcación  de  Carreteras  del  Estado  en
Extremadura. Objeto: "Fresado y reposición de mezclas bituminosas en
caliente en la Autovía A-66 entre el p. k. 602+090 y el p. k. 656+000,
Provincia de Badajoz". Expediente: GD-05-BA-10.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Secretaría  de  Estado  de  Planificación  e  Infraestructuras  -
Demarcación  de  Carreteras  del  Estado  en  Extremadura.

c) Número de expediente: GD-05-BA-10.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: "Fresado y reposición de mezclas bituminosas en caliente en la

Autovía A-66 entre el p. k. 602+090 y el p. k. 656+000, Provincia de Badajoz".
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45000000

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 127.055,94 euros. Importe total:
149.926,01 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 15 de Diciembre de 2010.
b) Contratista: Carija, S. A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 123.714,37 euros. Importe

total: 145.982,96 euros.

Badajoz, 23 de diciembre de 2010.- Jefe de la Demarcación de Carreteras del
Estado en Extremadura.

ID: A100094692-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-01-05T11:29:35+0100




